
ZARZĄDZENIE NR  4/ 2024 

 Starosty Złotowskiego 

z dnia 23.01.2024 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych dla Starostwa Powiatowego w Złotowie. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych  (Dz.U.2023.998 j.t. ze zm.), art. 35 ust. 2 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (Dz.U.2024.107 j.t.) oraz § 39 ust.1 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  w Złotowie 

 

Zarządzam, co następuje: 

§1. W Regulaminie Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

dla Starostwa Powiatowego w Złotowie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 7/2016 

Starosty Złotowskiego z dnia 01 marca 2016 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 

Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla Starostwa 

Powiatowego w Złotowie wprowadza się następujące zmiany – uzgodnione z Komisją ds. 

Rozdysponowania Środków Zakładowego Funduszu Świadczeń: 

1) w rozdziale  II.  Przeznaczenie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych: 

- pkt 1, lit. b otrzymuje brzmienie: „finansowanie imprez okolicznościowych wraz                   

z zakupem drobnych upominków z okazji Mikołajek i Dnia Pracownika 

Samorządowego”; 

2) w rozdziale  III.  Osoby uprawnione do korzystania z Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych: 

- skreśla się pkt 3; 

3) w rozdziale  IV.  Zasady i warunki przyznawania świadczeń socjalnych: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Świadczenia udzielane są na wniosek osób 

uprawnionych i mają charakter uznaniowy. Pracodawca za wniosek uznaje 

oświadczenie o dochodach, o którym mowa w punkcie 3, który uprawniony 

zamierzający korzystać ze środków funduszu w danym roku kalendarzowym winien 

złożyć bez uprzedniego wezwania do końca lutego roku kalendarzowego. Niezłożenie 

oświadczenia jest jednoznaczne z rezygnacją z korzystania ze świadczeń funduszu               

w roku kalendarzowym, w którym oświadczenie nie zostało złożone”; 



b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Wysokość progów/grup dochodowych ustala Komisja 

ZFŚS na posiedzeniu, na potwierdzenie czego umieszcza się stosowne informacje                     

w protokole z posiedzenia Komisji. W przypadku lit. a,b,d z Rozdziału II pkt.1 wysokość 

świadczenia z ZFŚS ustala Komisja ZFŚS na posiedzeniu, na potwierdzenie czego 

umieszcza się stosowne informacje w protokole z posiedzenia Komisji”; 

c) pkt 5 otrzymuje brzmienie: „W wypadkach losowych lub w razie zaistnienia 

szczególnie trudnej sytuacji materialnej pomoc przyznawana może być, w ramach 

posiadanych środków, do wysokości 1.500 zł (dotyczy Rozdział II pkt 1 lit. e)”; 

d) pkt 6 lit. b) otrzymuje brzmienie: „maksymalną kwotę udzielanej pożyczki na cele 

mieszkaniowe ustala Komisja ZFŚS na posiedzeniu, na potwierdzenie czego umieszcza 

się stosowne informacje w protokole z posiedzenia Komisji”. 

§2.  Ustala się i ogłasza jednolity tekst Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych dla Starostwa Powiatowego w Złotowie w brzmieniu, jak 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania. 

 

 

 

 

 

 

 


